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553000

Tork Distributeur pour Essuie-Mains pliés
enV

Le distributeur Tork pour essuie-mains pliés en V de la gamme Elevation est adapté aux environnements a
fréguentation faible & moyenne. Il réduit la consommation et le gaspillage grace a une distribution feuille a
feuille fiable. Les distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel, qui améliore votre image
aupres de vos clients.

e Ouverture latérale du capot pour un entretien aisé
»  Design robuste et distribution fiable pour plus de sérénité
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Informations sur le systeme

roduit et
’expngtion

H3

Largeur
13.6 cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540349245
Matériau d’emballage Carton
Pieces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 17129
Hauteur 453 mm
Longueur 149 mm
Largeur 340 mm
Poids net 14499
Volume 22.95dm3
Produits compatibles

Matiére
Plastique

Hauteur
43.9cm

Colis
(TRP)
7322540349245

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg

453 mm
340 mm
149 mm

1.4 kg

22.95 dm3

Longueur
33.3cm

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322540371499

72 (72 TRP)
18

4

123.26 kg
1962 mm
1200 mm
800 mm
104.33 kg

1.65m3

290190 290143 290179 100278 290163 290258

Tork Essuie-Mains Tork Essuie-Mains Tork Essuie-Mains Tork Essuie-mains Tork Essuie-Mains Tork Essuie-Mains
pliés en V délitables pliés en V Doux pliés enV Vert pliés en V Extra-Doux  pliés en V Advanced pliés en V C&C
Advanced Advanced Advanced Premium
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