



553000

Tork Distributeur pour Essuie-Mains pliés en V

Le distributeur Tork pour essuie-mains pliés en V de la gamme Elevation est adapté aux environnements à fréquentation faible à moyenne. Il réduit la consommation et le gaspillage grâce à une distribution feuille à feuille fiable. Les distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel, qui améliore votre image auprès de vos clients.

- Ouverture latérale du capot pour un entretien aisé
- Design robuste et distribution fiable pour plus de sérénité

Informations sur le produit et l'expédition

Système	H3	Matière	Plastique	Longueur	33.3 cm
Largeur	13.6 cm	Hauteur	43.9 cm	Couleur	Blanc

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540349245	7322540349245	7322540371499
Matériaux d'emballage	Carton	Carton	
Pièces	1	1 (1 CON)	72 (72 TRP)
Colis par couche			18
Couches par palette			4
Poids brut	1712 g	1.7 kg	123.26 kg
Hauteur	453 mm	453 mm	1962 mm
Longueur	149 mm	340 mm	1200 mm
Largeur	340 mm	149 mm	800 mm
Poids net	1449 g	1.4 kg	104.33 kg
Volume	22.95 dm3	22.95 dm3	1.65 m3

Produits compatibles



290190
Tork Essuie-Mains
pliés en V délitables
Advanced

290143
Tork Essuie-Mains
pliés en V Doux
Advanced

290179
Tork Essuie-Mains
pliés en V Vert
Advanced

100278
Tork Essuie-mains
pliés en V Extra-Doux
Premium

290163
Tork Essuie-Mains
pliés en V Advanced

290258
Tork Essuie-Mains
pliés en V C&C